sicut calidū & frigidū. alio mō p̄cēntiam. q. s. impossibile est h̄c cēntiam esse illā. sicut calor & sapor: q. s. idē possint esse calidū & sapidus. impossibile est tñ q. calor sit sapor: & in vtrifq; vtrifq; est qd̄ illud cui cōuenit vnā talis: impossibile ē qd̄ cōueniat reliquis vnde impossibile est qd̄ idē s̄bo sit calidū & frigidū. & simplr impossibile est qd̄ idē p̄cēntiam sit calor & sapor. Ex h̄ arguo sic illa q. sunt incōpossibilia s̄m cēntiam. ita q. impossibile est vnā cēntiam eē alterā cui cōuenit vnā illorū p̄cēntiā impossibile est altere cōuenire per cēntiā. s. s̄cia est scia p̄cēntiā. ergo impossibile est qd̄ illud q. nō cōcurrat in idē cū scia p̄cēntiā sit s̄cia. s. s̄ impossibile ē q. act⁹ vel bitus volūtat⁹ cōcurrat in idē p̄cēntiā cū scia q. bitus & act⁹ intellect⁹ vnt p̄cēntiam ab actu & bitu volūtat⁹. ergo zc. Tertia rō talis est. q. copulatiua infert quālibet p̄tē fut. vñ sequit̄ istud act⁹ vel bit⁹ volūtat⁹. ergo s̄cia est scia & aliquid act⁹ vel bit⁹ volūtat⁹. Vñ arguo sic ois. s̄cia est se. s. ois s̄cia est aliq̄s act⁹ vel bit⁹ volūtat⁹. ergo aliq̄s act⁹ vel bit⁹ volūtat⁹ est scia. & iste silogis mō ē tertia figura. s. aliq̄s act⁹ vel bit⁹ volūtat⁹ q̄s s̄cia est absurdū. q. zc. ad h̄ idēz. p̄bādū est rō facta in oppositū que est ad p̄tē istā quā diffuse alias deduxi in his q. scā sunt & hoc. Ad istas aut̄ rōnes rōdent ipsi dicētes q. ali qd̄ pōt esse h̄ & illud duplr vno mō cōiunctim sicut si dicat q. totū p̄positū est m̄ā & forma cōiuncti & illud qd̄ ē isto mō h̄ & illud nō ois q. sit h̄ simpliciter. vel illud simplicr diuisim nec p̄ his valet q. vnū illorū sit alter. & isto mō s̄cia ē scia & illud qd̄ p̄tinet ad volūtatē & iō nō ois q. vnū sit alterum.

Ad illud mō pōt aliqd̄ esse h̄ & illud diuisim ita qd̄ est h̄ simpliciter & illud simplicr. & isto mō impossibile est q. aliqd̄ dica tur h̄ & illud simplicr q̄ d̄buscūq; diuersis simplicr. nec sic d̄r s̄cia scia & qd̄ de alter. s. p̄mo mō s. h̄ nō v. q. i. h̄ differit copulatiua a disiunctiua q. disiuncta nullā p̄tē infert simplicr s. copulata infert vtrūq;. vñ si for. currit & disputat. seq̄t̄ ergo fortes currit absolute. & disputat absolute. Ad a. t. d̄r q. p̄positū ex m̄ā & forma. est m̄ā & forma cōiuncti fallus est. q. si erit m̄ā forma siue cōiunctim siue diuisim. sequere qd̄ eēt m̄ā absolute & qd̄ ess̄ forma absolute. q. vtraq; ē falsa. vñ videt̄ mihi h̄. p̄cedere ex igno. rāta bitudinis totius ad p̄tē. q. totū nō se h̄ ad p̄tē sicut ad illa. quous vnū qd̄ sit totū vel diuisim vel cōiunctim. q. sicut totum nō est p̄ diuisa ita nō est pars cōiuncta sed totus respicit p̄tē. vt ex q̄bus est. vñ iste totū est p̄tē vel totū est pars s̄t̄ false sed ista est vera. totū est ex p̄tib⁹ cōiunctis. Ad p̄ m̄ā g. rōne q. inducit d̄r q. s̄ciam eē sciam cū alio duplr pōt intelligi. vno mō exite. ita qd̄ est scia & illud aliud. sicut si dicat. q. d̄r est aīal cūz rōnali q. ē aīal & rōnale. & isto mō s̄cia nō est scia cū alio p̄tinet ad volūtatē. alio mō pōt intelligi. s̄ciam eē sciam cū alio cōcomitāte. sicut si dicere q. electio est act⁹ volūtat⁹. cū p̄silio. nō qd̄ sit ip̄m p̄siliū formaliter. s. cōcomitāte & isto mō pōt dici. q. s̄cia ē scia cū alio p̄tinet ad volūtatē. q. s̄cia est scia vel noticia de eligibilib⁹ ad quas noticia seq̄t̄ act⁹ volūtat⁹ acceptatis vel respueit̄ etiā possit dici q. illud aliud nō p̄tinet ad volūtatē s. ad intellectū q. scia est applicatio scie v̄s a p̄ticulare agibile. & iō s̄cia ipoztat sciam cū tali applicatiōe ei⁹ ad p̄ticulare agibile. q. d̄e applicatiōe est aliud a scia. Ad z. d̄r q. altera ps mioris est falsa. s. qd̄ remordere sit actus volūtat⁹. & simplicr ei⁹. p̄batō includit falsū. s. qd̄ remordere sit tristari de eo qd̄ sit volētib⁹ nobis. imo remordere ē inferre tristitiā volētū qd̄ p̄tinet ad intellectū p̄ticiū. put mouet volūtatē. vñ sciēdū q. aliqd̄ p̄tinet ad intellectū p̄ticiū vt opatio manēs in ipso vt iudicare de agibilib⁹ sic eē vel nō eē aliud p̄tinet ad ip̄m vt morio q. mouet alterū p̄ tale iudiciū. sic qñ mouet volūtatē ad accipiēdū vel respueidū ad gaudēdū vel tristādū. & talis opatio intellectus p̄tici est remordere. Ad z. d̄r q. mior est falsa. s. q. s̄ndere sit electio p̄ formalē p̄dicatiōem. & si ueniat ab aliq̄ doctore auctētico. q. s̄ndere sit electio accipiēdū est h̄ p̄dicatiōem ealē. q. s̄ndere sit cā electiōis. Secda opatio nō est que dicit q. s̄cia solum p̄tinet ad voluntates. Ad a. s̄cia p̄tinet sola ad volūtatē & ad itellēm p̄bat vnica rōne ista q. si s̄cia diceret illud qd̄ p̄tinet ad noticiā tñ i illo eēt maior: cōscia i quo effect maior: noticia agibilitū. s. hoc